
                           WYKAZ  PODRĘCZNIKÓW W ZESPOLE SZKÓŁ EKONOMICZNO-OGÓLNOKSZTAŁCACYCH  

TECHNIKUM NR 8 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA   

  ROK SZKOLNY 2022/2023. 

KLASY DRUGIE EKONOMICZNE 2TE, 2TF (5LAT) 

Prosimy nie kupować podręczników do przedmiotów zawodowych oraz języka angielskiego 

NUMER 
SZKOLNEG

O ZESTAWU 

PRZEDMIOT/ 
MODUŁ 

TYTUŁ PODRĘCZNIKA AUTOR WYDAW-
NICTWO 

NUMER 
DOPUSZCZ

ENIA 

KLASA 

1/II Język polski 

 

 

 

 

Język polski. Oblicza epok. Dariusz Chemperek  

Adam Kalbarczyk 

Dariusz Trześniowski 

WSiP 952/1/2019 2TE 

2TF 

 2TG 

3/II Język angielski 

 

 

 

Język angielski 

rozszerzony 

Impulse. Catherine McBeth,  

Patricia Reilly,  

Karolina Kotorowicz - 

Jasińska 

Macmillan Cz.1:1129/1/

2022 

Cz.2:1129/2/

2021 

2TE 

2TF 

2TG   

 

 

2TE 

4/II Język niemiecki 

 

 

 

Perfekt1 + ćwiczenia o tym samym 

tytule./ Perfekt 2 +ćwiczenia o tym 

samym tytule 

 

Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, 

Anna Wojdat - Niklewska 

 

Pearson Nr MEN 

942/1/2019 
2TE 

2TF 

2TG 

5/II Historia 

 

 

Poznać przeszłość 2. 

 Zakres podstawowy.  

Karty pracy ucznia. 

Adam Kucharski 

Aneta Niewęgłowska 

Nowa Era 1021//2/2020 2TE 

2TF 

2TG 
 

6/II Podstawy 

przedsiębiorczości 

„Krok w przedsiębiorczość” 

Podręcznik do podstaw 

przedsiębiorczości dla szkół 

ponadpodstawowych 

Marek Niesłuchowski Nowa Era 1039/2020/z1 2TE 

2TF 

2TG 

7/II Geografia Oblicza geografii 2. Zakres 

podstawowy 

 

 

Roman Malarz 

Marek Więckowski 

 

 

Nowa Era 

 

 

 

983/1/2019 

 

 

 

2TE 

2TF 

2TG 

 



Oblicza geografii 2. Zakres 

rozszerzony 

Roman Malarz, Marek 

Więckowski, Paweł Kroh 

Nowa Era 973/1/2019 

8/II Biologia 

 

 

Biologia na czasie 2. Zakres 

podstawowy 

 

Biologia na czasie 2. Zakres 

rozszerzony 

A.Helmin, J. Holeczek 

 

 

M.Guzik, R.Kozik, 

W.Zamachowski 

Nowa Era 

 

 

Nowa Era 

1006/2/2020 

 

 

1010/2/2020 

2TE 

2TF 

2TG 

 

9/II Chemia 

 

To jest chemia 1. Zakres 

podstawowy 

R. Hassa, A. Mrzigod, J. 

Mrzigod 

Nowa Era 994/1/2019 2TE 

2TF 

2TG 

10/II Fizyka Odkryć fizykę. Podręcznik ze 

zbiorem zadań dla liceum i 

technikum. Zakres podstawowy. 

Marcin Braun, Weronika 

Śliwa. 

Nowa Era. 1001/1/2019 2TE 

2TF 

2TG 

11/II Matematyka „MATeMAtyka 2 Podręcznik do 

matematyki dla liceum 

ogólnokształcącego i technikum, 

zakres podstawowy” 

Wojciech Babiński, Lech 

Chańko, Karolina Wej 

Nowa Era 971/1/2019 2TE 

2TF 

2TG 

12/II Informatyka Teraz bajty. Informatyka dla szkół 

ponadpodstawowych. Zakres 

podstawowy. Klasa II 

Grażyna Koba MiGra 1042/1/2019 2TE 

2TF 

2TG 

 

14/II Religia/etyka 

 

 

 

 Szczęśliwi, którzy żyją wiarą,   ks. dr K. Mielnicki, E. 

Kondrak,  

 

Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

KEP 

AZ-32-

01/18-KI-

23/21 

2TE 

2TF 

2TG 

15/II Wychowanie do życia 

w rodzinie  

 

Wędrując ku dorosłości. 

Wychowanie do życia w rodzinie 

dla szkół ponadgimnazjalnych 

Pod. Red. Teresa Krót, Maria 

Ryś 
Rubikon 

 

270/01 2TE 

2TF 

2TG 

16/II Elementy statystyki Prowadzenie dokumentacji w 

jednostce organizacyjnej cz.1 

J. Ablewicz; D. Dębski; P. 

Dębski 

WSiP  2TE 

2TF 

2TG 

17/II Kadry Prowadzenie spraw kadrowych i 

rozliczanie wynagrodzeń 
B. Padurek, E. Janiszewska - 

Świderska 

Wyd. Padurek  2TE 

2TF 

2TG 



 
 

18/II Podstawy ekonomii     2TE 

2TF 

2TG 

19/II Biznesplan Prowadzenie dokumentacji w 

jednostce organizacyjnej cz.2 

J. Ablewicz; D. Dębski; P. 

Dębski 

WSiP  2TE 

2TF 

2TG 

20/II Gospodarka zasobami 

rzeczowymi 

Prowadzenie dokumentacji w 

jednostce organizacyjnej cz.2 

J. Ablewicz; D. Dębski; P. 

Dębski 

WSiP  2TE, 

2TF 

2TG 

21/II Komputery w 

gospodarowaniu 

zasobami 

Brak podręcznika    2TE, 

2TF 

2TG 

22/II Menadżer biznesu Brak podręcznika    2TE 

2TF 

2TG 

23/II Praca w biurze Pracownia techniki biurowej W. Bień, S. Odrzywołek WSiP  2TE 

2TF 

2TG 

24/II Sprzedaż krajowa i 

zagraniczna 

Prowadzenie dokumentacji w 

jednostce organizacyjnej cz.2 

J. Ablewicz; D. Dębski; P. 

Dębski 

WSiP  2TE 

2TF 

2TG 


